
Zápis z valné hromady spolku Začni učit!, z. s. 23. 11. 2023

Valná hromada probíhala osobně i distančně (skrze Google Meet video call),

začala v 10:30.

1. Jana Fryzelková přivítala všechny účastníky VH a seznámila je s

programem valné hromady a nabídla přihlášky pro nové členy.

Zapisovatelem valné hromady byla jmenována Kateřina Kociánová.

2. Byla sestavena prezenční listina valné hromady. Přítomno bylo celkem 10 z

18 stávajících právoplatných členů spolku – Sandra Ort Feyglová, Jana

Fryzelková, Radka Planková, Iveta Jelenová, Kateřina Kociánová, Veronika

Matějčková, Kristián Kopřivík, Pavlína Havlenová, Hana Kuzníková a

Katarína Chytrá. Nepřítomni: Dagmar Ašková, Vojtěch Hojný, Lalia-Irena

Diopová, Petra Yakubov, Kateřina Beranová, Ondřej Trhoň, David Chloupek,

Marek Tejc.

3. Ověřovatelem valné hromady se stal Kristián Kopřivík, který potvrzuje

usnášeníschopnost valné hromady. Ověřovatelství bylo odhlasováno v

poměru 10 pro, 0 se zdržel, 0 proti.

4. Ověřovatel Kristián Kopřivík potvrdil usnášeníschopnost valné hromady -

přítomnost nadpoloviční většiny členů.

1



5. Schvaluje se program valné hromady. Program byl odsouhlasen v poměru

10 pro, 0 proti, 0 se zdržel.

6. Bylo odhlasováno, že noví členové budou přijati hromadně jedním

veřejným hlasováním v poměru 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel. V bodu

Přijímání nových členů a celková revize členů spolku se přihlásili ke vstupu

do spolku: Markéta Sochovská. Nová členka byla přijata v poměru 10 pro, 0

se zdržel. V rámci revize členů spolku nebyl shledán nikdo, kdo by se

nepodílel na aktivitách spolku, provinil se různými způsoby proti činnosti či

Stanovám, opakovaně nezaplatil členské příspěvky a není přítomen. Jana

Fryzelková navrhuje udělat z Marka Tejce, Ondřeje Trhoně a Davida

Chloupka čestné členy. Čestné členství Marka Tejce odhlasováno v

poměru 9 pro, 1 se zdržel, 0 proti, čestné členství pro Ondřeje Trhoně 9 pro,

1 se zdržel, 0 proti, čestné členství Davida Chloupka odhlasováno v

poměru 8 pro, 2 se zdrželi, 0 proti, proto se všichni tři stávají čestným

členem. Nově máme tedy 16 právoplatných členů a 6 čestných členů.

7. Členové spolku byli seznámeni s výroční zprávou. V jednom hlasování byly

výroční zpráva i účetní závěrka jednomyslně schváleny 10 hlasy pro, 0 se

zdrželo, 0 proti.

8. Jana Fryzelková vyzvala k uhrazení členských příspěvků. Všichni přítomní

členové byli vyzvání k zaplacení členského příspěvku 50 Kč na účet Začni

učit!, z. s. do 7 dnů; na zaplacení členského příspěvku budou e-mailem

upozorněni i nepřítomní. Platbu je potřeba provést na b. ú. Začni učit!, z. s.

poznámkou „členský příspěvek“ do 30. 11. 2023.

9. Příští VH byla naplánována nejpozději na prosinec roku 2024.

10. Nikdo nevznesl žádný příspěvek do diskuze k závěru VH, která se jinak

nesla v pohodovém duchu.

11. VH byla ukončena v 11:06.

Zapisovala Kateřina Kociánová dne 23. 11. 2023

Zápis schválila a archivovala dne 23. 11. 2023Jana Fryzelková

2

mailto:jana@zacniucit.cz

